
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

    ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

    87-700 Aleksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
       Aleksandrów Kujawski, dnia 17.06.2022 r. 

 
Nr postępowania 13/2022 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 13/2022 w trybie podstawowym 
na dostawę Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety opublikowanego na platformie e-
zamowienia dnia 02.06.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00192120/01 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust 5 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póżn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert w postępowaniu na dostawę „Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety” 

odbyło się w dniu 14.06.2022 r. o godz. 11.30. 

 
Pakiet Nr I Środki opatrunkowe  
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 
dostaw 

4/13/2022 

Konsorcjum w składzie: 
CitoNet-Bydgoszcz Sp. z o.o.  
ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

108.486,33 zł 2 dni 

8/13/2022 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

89.467,61 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr IA Środki opatrunkowe  
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 
dostaw 

4/13/2022 

Konsorcjum w składzie: 
CitoNet-Bydgoszcz Sp. z o.o.  
ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

3.494,88 zł 2 dni robocze 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

    ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

    87-700 Aleksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
 
Pakiet Nr II Środki opatrunkowe  

 
Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 

dostaw 

1/13/2022 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

112.479,83 zł 2 dni robocze 

 
Pakiet Nr III Środki opatrunkowe  

 
Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 

dostaw 

1/13/2022 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

14.406,07 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr IV Środki opatrunkowe  

 
Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 

dostaw 

6/13/2022 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka jawna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

10.375,02 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr V Rękawice diagnostyczne nitrylowe 

 
Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 

dostaw 

3/13/2022 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

113.626,80 zł 
2 dni roboczych od 

zamówienia 

6/13/2022 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka jawna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

113.513,40 zł 2 dni 

8/13/2022 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

113.400,00 zł 2 dni 

 
 
 
 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

    ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

    87-700 Aleksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
Pakiet Nr VI Rękawice diagnostyczne nitrylowe o przedłużonym mankiecie 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

3/13/2022 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

9.363,60 zł 
2 dni roboczych od 

zamówienia 

 
Pakiet Nr VII Rękawice winylowe bezpudrowe 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

3/13/2022 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

3.952,80 zł 
2 dni roboczych od 

zamówienia 

8/13/2022 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

4.320,00 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr VIII Rękawice chirurgiczne 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

3/13/2022 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

7.344,00 zł 
2 dni roboczych od 

zamówienia 

6/13/2022 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka jawna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

8.640,00 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr IX Rękawice diagnostyczne nitrylowe do podajnika na szynę Modura 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

3/13/2022 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

14.968,80 zł 
2 dni roboczych od 

zamówienia 

8/13/2022 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

17.663,82 zł 2 dni 

 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

    ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

    87-700 Aleksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
Pakiet Nr X Sprzęt różny 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

5/13/2022 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

72.466,28 zł 2 dni 

8/13/2022 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

69.052,63 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr XI Worki stomijne 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

1/13/2022 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

19.492,84 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr XII Dezynfekcja ran 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

7/13/2022 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

21.724,20 zł 2 dni 

 
Pakiet Nr XIII Środki dezynfekcyjne na blok operacyjny 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Termin realizacji 
dostaw 

7/13/2022 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

11.272,50 zł 2 dni 

2/13/2022 
Sutura Med Sp. z o.o. 
ul. Mała Odrzańska 21/2 
70-535 Szczecin 

12.919,33 zł 2 dni 

 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2022-06-20T13:37:40+0200




